

Årsredovisning för
SMRTLAB AB

559277-6735

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonah Olsson
Styrelseledamot

2025-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SMRTLAB AB, 559277-6735, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom produktdesign och tillverkning av konfektionsvaror samt import och export av textilier och konfektionsvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft begränsad verksamhet med mindre försäljning och löpande driftskostnader. Verksamheten har i huvudsak varit vilande.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	938	2 601	256	2
Resultat efter finansiella poster	-12 779	-22 781	-10 893	-12 826
Soliditet %	98,8	99,5	100	87,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år och beror på försäljning av enstaka varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 200	56 691	-22 781
Balanseras i ny räkning		-22 781	22 781
Årets resultat			-12 779
Belopp vid årets utgång	25 200	33 910	-12 779

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 910
Årets resultat	-12 779
Summa	21 131
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 131
Summa	21 131

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		938	2 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		938	2 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 942	-6 494
Övriga externa kostnader		-10 189	-18 596
Övriga rörelsekostnader		0	-24
Summa rörelsekostnader		-14 131	-25 114
Rörelseresultat		-13 193	-22 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	-193
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-75
Summa finansiella poster		414	-268
Resultat efter finansiella poster		-12 779	-22 781
Resultat före skatt		-12 779	-22 781
Årets resultat		-12 779	-22 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200	0
Övriga fordringar		1 576	1 121
Summa kortfristiga fordringar		1 776	1 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 114	58 274
Summa kassa och bank		45 114	58 274
Summa omsättningstillgångar		46 890	59 395
SUMMA TILLGÅNGAR		46 890	59 395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 200	25 200
Summa bundet eget kapital		25 200	25 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 910	56 691
Årets resultat		-12 779	-22 781
Summa fritt eget kapital		21 131	33 910
Summa eget kapital		46 331	59 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Övriga skulder		355	285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204	0
Summa kortfristiga skulder		559	285
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 890	59 395

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid en extra bolagsstämma i maj 2025 beslutades att ändra bolagsordningen gällande styrelsens sammansättning. Ändringen innebär att styrelsen ska bestå av en ledamot och en suppleant.

Underskrifter

Stockholm

Jonah Olsson

Jonah Olsson
Styrelseledamot

2025-06-23

Datum